13 Und siehe, ein Prophet trat zu Ahab, dem König Israels, und sprach: So spricht der Herr: Du hast je gesehen allen diesen großen Häusen; siehe, ich will ihn heute in deine Hand geben, daß du wissen sollst, 14 ich sei der Heer. * Ahab sprach: Durch wen? Er sprach: So spricht der Herr: Durch die Knaben der Landvögte. Er sprach: Wer soll den Streit anspannen? 15 Er sprach: Du. * Da zählte er die Knaben der Landvögte, und ihrer waren zwei hundert und zwei und dreißig, und zählte nach ihnen das ganze Volk aller 16 Kinder Israels, sieben tausend Mann, * und zogen aus im Mittage. Ben Hadad aber trank und war trunken im Gezelt, sammt den zwei und dreißig Königen, die ihm zu

13. A.A: hast ja gesehen.

mir (meinen Füßen) folgt... nehme. B: zu Handvollen für ... folget.

11. Ihn ablegt. dW: das Schwert angriert ... es löset. vE: Wer gärtet ... welcher l. B.A: sich g... sich abgürtet.

12. dW: Stellst euch. vE: Rüstet euch. B: Egret an. A: Belagert b. Stadt.

quoniam insidietur nobis; misit enim ad me pro uxoribus meis et filiis et pro argento et auro, et non abnui. * Dixeruntque omnes majores natu 8 et universus populus ad eum: Non audias neque acquiescas illi. * Respondit itaque nunciis Benadad: Dicite domino meo regi: Omnia, propter quae misisti ad me servum tuum in initio, faciam; hanc autem rem facere non possum. Reversique nunciis retulerunt ei. * Qui remisit et 10 ait: Haec faciant mihi dii et haec addant, si sufficerit pulvis Samariae pugillis omnis populi qui sequitur me! * Et respondens rex Israel ait: 11 Dicite ei: Ne glorietur accinctus aequa ut discinctus! * Factum est 12 autem, cum audisset Benadad verbum istud (bibebat ipse et reges in umbaculis), et ait servis suis: Circumdate civitatem! Et circumdederunt eam.

10.¹⁰⁷ 16.⁴ Et ecce, Propheta unus accedens 13 ad Achab regem Israel ait ei: Haec dicit Dominus: Certe vidisti omnem multitudinem hanc nimiam? ecce, ego tradam eam in manu tua hodie, ut scias quia ego sum Dominus. * Et 14 ait Achab: Per quem? Dixitque ei: Haec dicit Dominus: Per pedissequos principum provinciarum. Et ait: 20.¹⁵ Quis incipiet praeliaris? Et ille dixit: Tu. * Recensuit ergo pueros 15 principum provinciarum, et reperit numerum ducentorum triginta duorum, et recensuit post eos populum, omnes filios Israel, septem millia; * et egressi sunt meridie. Benadad 16 autem bibebat temulentus in umbaculo suo et reges triginta duo cum eo, qui ad auxilium ejus venerant.

12. Al. * Benadad.

13. Hast du gef...? A: ganze übergt. Menge. vE: heute noch.